



## Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Aktivní Kostelec z.s., IČO 04818032, zastoupený Ing. Petrem Žůrkem,  
768 43 Kostelec u Holešova č.p. 73

Číslo jednací: OUKUH-440/2021      Oprávněná úřední osoba: RNDr. Marcela Pospíšilíková      Telefon: 724 184 620      e-mail: obeckuh@volny.cz      Datum: 21.04.2021

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela Vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kde požadujete tyto informace:

1. Kdy došlo k nabytí právní moci ve výrokové části I. Rozhodnutí Obecního úřadu Kostelec u Holešova č.j. OUKUH-117/2021 sp. zn 10/2020 ze dne 1.2.2021.
2. Kdy došlo k nabytí právní moci ve výrokové části I. Rozhodnutí Obecního úřadu Kostelec u Holešova č.j. OUKUH-093/2021 sp. zn 11/2020 ze dne 26.1.2021.

K Vaší žádosti sdělujeme, že na základě podaných odvolání byla obě předmětná rozhodnutí postoupena Krajskému úřadu Zlínského kraje k přezkoumání a ten ve svých rozhodnutích změnil u obou rozhodnutí výrokovou část III a ve zbytku obě rozhodnutí potvrdil. Přezkoumával tudíž obě rozhodnutí v celém rozsahu. **Obě rozhodnutí nabyla právní moci jako celek.**

Rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje č. j. KUZL 12321/2021 ze dne 3. března 2021 nabylo právní moci 5. března 2021.

Rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje č. j. KUZL 15163/2021 ze dne 10. března 2021 nabylo právní moci 15. března 2021.

RNDr. Marcela Pospíšilíková  
starostka obce

otisk úředního razítka

podepsáno elektronicky

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: <a href="mailto:obeckuh@volny.cz">obeckuh@volny.cz</a> Datová schránka: <b>bs9bdhn</b>	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: <a href="http://www.kostelecuholesova.cz">www.kostelecuholesova.cz</a>	Fax: 573 385 069